ПРОТОКОЛ № 2
о признании претендентов участниками аукциона, открытого по составу участников, по продаже муниципального имущества
Заседания комиссии по проведению конкурсов (аукционов) по продаже муниципального имущества или права на заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденной постановлением главы администрации района от 19.11.2015 года № 1249.

п. Прохоровка                                                                                             23 декабря 2015 г.
время 15:00 часов
 Присутствуют: 9 чел.                                                                    Отсутствуют: 0 чел.

Халимова Марина Алексеевна – начальник управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района –  председатель комиссии

Алексеева   Елена Ильинична -    заместитель начальника управления финансов и                       налоговой политики -  начальник отдела доходов бюджета – заместитель председателя комиссии
Калиниченко Елена Виталиевна - начальник отдела управления муниципальным имуществом управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Глазунов Игорь Викторович – начальник отдела муниципального земельного контроля и управления земельными ресурсами управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Курганская Ирина Владимировна – заместитель начальника отдела муниципального земельного контроля и управления земельными ресурсами  управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Рыженко Оксана Сергеевна – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Попов Валерий Викторович – главный специалист юридического  отдела администрации Прохоровского района

Котов Сергей Владимирович – начальник отдела по противодействию коррупции и административной практике администрации Прохоровского района

Гребцова Людмила Владимировна – главный специалист отдела градостроительства, архитектуры и ландшафтного обустройства управления имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Прохоровского  района

Кворум имеется, комиссия правомочна.

                                           Повестка дня:

Распоряжением главы администрации муниципального района «Прохоровский район» от 20.11.2015 года № 941-р «О проведении аукциона по продаже движимого имущества» был объявлен открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене аукцион по продаже муниципального имущества.
Предмет аукциона:

Лот № 1:

	1
	Идентификационный номер (VIN)
	ХТА21054082136537

	2
	Марка, модель ТС
	LADA, 210540

	LADA 2105

	3
	Наименование (тип ТС)
	Легковой

	4
	Категория ТС (A, B, C, D, прицеп)
	В

	5
	Год изготовления ТС
	2008

	6
	Модель, № двигателя
	21067, 9034363

	7
	Шасси (рама) №
	Отсутствует

	8
	Кузов (кабина, прицеп) №
	ХТА21054082136537

	9
	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	Ярко-белый

	10
	Мощность двигателя, л. с. (кВт)
	72.7 л.с. (53.5 кВт)

	11
	Рабочий объем двигателя, куб.см
	1568

	12
	Тип двигателя
	Бензиновый

	13
	Регистрационный номер
	У 374 УМ

	14
	Паспорт транспортного средства
	63 МР 985595

	15
	Организация-изготовитель ТС (страна)
	ОАО «АВТОВАЗ»

Начальная цена ЛОТА № 1 – 70 000 рублей.

Шаг аукциона 3 % от начальной цены составляет – 2 100  рублей.

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая

1. О результатах рассмотрения поступивших документов от претендентов на участие в  аукционе по продаже движимого имущества (Лот № 1).
2. О признании претендентов участниками аукциона.

Аукционная комиссия решила:

     Так как по окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе не было подано ни одной заявки, аукцион признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.

Подписи:

          Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

	Председатель комиссии
	М.А. Халимова

	Заместитель председателя комиссии
	Е.И. Алексеева

	Секретарь комиссии
	Е.В. Калиниченко

	Член комиссии
	И. В. Глазунов

	Член комиссии
	И.В. Курганская

	Член комиссии
	О.С. Рыженко

	Член комиссии
	В.В. Попов

	Член комиссии
	С.В. Котов

	Член комиссии
	Л.В. Гребцова